
107

Výrobník horké vody TOMGAST
kód objem l rozměr cm cena/ks

TG-100-10 10 V30 1 990 Kč

• příkon 2 400 W
• doba ohřevu 40–60 minut
• těleso oddělené od nádoby
• termostat

Výrobník horké vody TOMGAST
kód objem l rozměr cm cena/ks

TG-100-20 20 V30 2 990 Kč

• příkon 2 400 W
• doba ohřevu 40–60 minut
• těleso oddělené od nádoby
• termostat

Rýžovar
kód objem l počet kopečků rozměr cm cena/ks

HB-37560R 14 60 ø39 × V46 14 900 Kč
součástí balení je lopatka a odměrka

• HB-37560R – příkon 1 950 W, 220–240 V, 50/60 Hz 
• HB-37560R váha balení 11,5 kg
• nerezové opláštění
• spouští se jedním tlačítkem, ve chvíli, kdy je rýže hotová, 

přepne se do udržovací fáze a rýži jen ohřívá
• vyjímatelná vnitřní nádoba s nepřilnavým povrchem
• vyhřívaná je i poklice, pro rychlejší a rovnoměrnější vaření
• vyjímatelná kondenzační nádobka pro vodu, která se 

uvolní během vaření
• kromě všech druhů rýže umí vařit také těstoviny, ovesné 

vločky či krupici

Maximálně jednoduchý pro obsluhu. Stačí 
přidat rýži, vodu a stisknout jedno tlačít-
ko. Navíc po dokončení se automaticky 
přepne do udržovacího módu, aby se rýže 
nerozvařila. Dvojitá stěna pomáhá udržo-
vat teplotu a šetřit energii. Do odkapávací 
nádobky stéká kondenzovaná voda, čímž 
zamezuje kapání mimo přístroj a udržuje 
čisté pracovního prostředí. Vyhřívaná je 
i poklice, jejíž vložku lze demontovat pro 
snadné čištění. Vnitřní nádoba s nepřil-
navým povrchem se dá rovněž vyjmout pro 
jednoduchou údržbu.

RÝŽOVAR

VÝROBNÍKY HORKÉ VODY

TERMOSKY

Termoska 18/10
kód objem l cena/ks

CT20 2 470 Kč

Termoska 18/10
kód objem l cena/ks

SC20 2 560 Kč

aktualizace září 2024

Ceny jsou uvedeny bez DPH



108

Automat na kávu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-100 12,5 V53 11 900 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 62 šálků/50 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-130 16,5 V57 13 590 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 82 šálků/70 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-160 20 V61 15 290 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 100 šálků/80 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra Duo–Tec 
s čerpací stanicí 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-200 25 D80 × V65 × H50 46 900 Kč

• sestava čerpací stanice + 2× automat Hogastra 
CNS-100 (objem 2× 12,5 l)

• přípojka k rohovému ventilu 100 mm 3/8 cola

Automat na kávu Hogastra Duo–Tec 
s čerpací stanicí 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-260 33 D80 × V65 × H50 49 900 Kč

• sestava čerpací stanice + 2× automat Hogastra 
CNS-130 (objem 2× 16,5 l)

• přípojka k rohovému ventilu 100 mm 3/8 cola

Automat na kávu Hogastra Duo–Tec 
s čerpací stanicí 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-320 40 D80 × V65 × H50 53 900 Kč

• sestava čerpací stanice + 2× automat Hogastra 
CNS-160 (objem 2× 20 l)

• přípojka k rohovému ventilu 100 mm 3/8 cola

Automat na kávu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-35 4,5 V38 7 290 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 22 šálků/20 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-50 6,5 V45 8 290 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 32 šálků/30 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Automat na kávu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

CNS-75 9,5 V49 9 990 Kč

• příkon 1 600 W/220 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• překapává při 95 °C, udržuje při 83 °C
• čas přípravy 47 šálků/40 minut
• termos s nedostatkem vody se vypne po 30 s

Ohřívají vodu pomocí topné spirály, která je oddělena od nádoby. Nepřichází tak 
do kontaktu s vodou, což výrazně prodlužuje životnost produktu. Automat na kávu 
funguje na principu překapávání: Do nerezového mikrosítka se nasype mletá káva 
a spustí se režim překapávání, po dokončení se vyjme sítko a automat dále udržuje 
teplotu již hotové kávy. DUO-TEC je čerpací stanice připojená na přívod vodovodní 
baterie. Tato varianta výrazně usnadňuje přípravu, protože se automaty napouští 
přímo u výdeje.

AUTOMATY NA HORKOU VODU A KÁVU



109

Automat na horkou vodu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

HWT-10 10 V44 9 190 Kč

• příkon 2 000 W/230 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• doba ohřevu na 90 °C je 30 minut
• automatický výrobník horké vody s 
termo pojistkou 
při vyčerpání vody a s termostatem od 30 °C do 99 °C
• po ohřátí vody (čaje, vína, kávy) na 

zvolenou teplotu se automat přepne do udržovacího 
režimu

Automat na horkou vodu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

HWT-15 15 V49 12 690 Kč

• příkon 2 000 W/230 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• doba ohřevu na 90 °C je 40 minut
• automatický výrobník horké vody s 
termo pojistkou 
při vyčerpání vody a s termostatem od 30 °C do 99 °C
• po ohřátí vody (čaje, vína, kávy) na 

zvolenou teplotu se automat přepne do udržovacího 
režimu

Automat na horkou vodu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

HWT-20 20 V52 14 690 Kč

• příkon 2 000 W/230 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• doba ohřevu na 90 °C je 50 minut
• automatický výrobník horké vody s 
termo pojistkou 
při vyčerpání vody a s termostatem od 30 °C do 99 °C
• po ohřátí vody (čaje, vína, kávy) na 

zvolenou teplotu se automat přepne do udržovacího 
režimu

Automat na horkou vodu Hogastra 18/10
kód objem l rozměr cm cena/ks

HWT-6 6 V41 7 490 Kč

• příkon 2 000 W/230 V
• nerezový filtr, délka kabelu 1,5 m
• doba ohřevu na 90 °C je 20 minut
• automatický výrobník horké vody s 
termo pojistkou 
při vyčerpání vody a s termostatem od 30 °C do 99 °C
• po ohřátí vody (čaje, vína, kávy) na 

zvolenou teplotu se automat přepne do udržovacího 
režimu

Plovák na čaj
kód ø mm cena/ks

HWT-S 150 1 090 Kč

• lze použít i na koření



110

ø 230 mm

21
0 

m
m

30
0 

–
1 

10
0 

m
m

95
 m

m

ø 95 mm

na
sta

vit
el

ná
 d

él
ka

 k
ab

el
u

ø 270 mm

22
0 

m
m

30
0 

–
1 

10
0 

m
m

96
 m

m

ø 96 mm

na
sta

vit
el

ná
 d

él
ka

 k
ab

el
u

Lampa infra Modern
kód úprava cena/ks

E-69594 matná 3 501 Kč
E-69566 leštěná 4 203 Kč
E-69565 měděná 4 275 Kč
náhradní žárovka
E-R69061A 262 Kč

• příkon 275 W, výkon 220–
240 V, 50–60 Hz
• váha 2 kg
• ideální vzdálenost od talíře 
50–60 cm

Lampa infra Classic
kód úprava cena/ks

E-69266 matná 3 381 Kč
E-69365 leštěná 3 885 Kč
E-69367 měděná 3 885 Kč
náhradní žárovka
E-R69061A 262 Kč

• příkon 275 W, výkon 220–
240 V, 50–60 Hz
• váha 2 kg
• ideální vzdálenost od talíře 
50–60 cm

Lampa infra stolní
kód úprava cena/ks

již není v prodejináhradní žárovka

• příkon 0,25 kW, výkon 230 V
• rozměr lampy D15,6 × V50 × Š21,6 cm

INFRALAMPY

Ohřívací infra lampa
kód úprava cena/ks

E-69061 nerez 3 880 Kč

• příkon 550 W, výkon 220–240 V, 50–60 Hz
• rozměr lampy D36 × V61–75 × Š45 cm

E-R69061A 262 Kč
náhradní žárovka


